
РУБІЖАНСЬКИЙ  

ПРОФЕСІЙНИЙ ХІМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ЛІЦЕЙ 

 

НАКАЗ 

 

08.09.2023                         м. Рубіжне                                 № 5 

 
Про створення  

атестаційної комісії  

в 2023-2024 н. р. 

 

 

  Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

року №805; Указу Президента України Про введення воєнного стану в 

Україні від 24.02.2022 

 

НАКАЗУЮ: 
  

Створити атестаційну комісію Рубіжанського професійного хіміко-

технологічного ліцею  у складі: 
 

 Голови комісії – Орлової Вікторії Володимирівни, в. о. директора 

Рубіжанського професійного хіміко-технологічного ліцею; 
 

 Секретаря – Трощий Лариси Михайлівни – методиста Рубіжанського 

професійного хіміко-технологічного ліцею; 
 

Членів атестаційної комісії: 
 

 Мостової Юлії Валеріївни -  заступника директора з навчально-

виробничої роботи Рубіжанського професійного хіміко-

технологічного ліцею 

 

 Феногенової Катерини Володимирівни, заступника директора з 

навчально-виховної роботи Рубіжанського професійного хіміко-

технологічного ліцею; 
 

 Трощій Олени Анатоліївни – головного бухгалтера Рубіжанського 

професійного хіміко-технологічного ліцею; 
 

В.о.директора    Вікторія ОРЛОВА 

 

Ознайомлені:       Катерина ФЕНОГЕНОВА 

        Юлія МОСТОВА 

        Лариса ТРОЩИЙ 

        Олена ТРОЩІЙ 


